
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
kterou mezi seboii uzavřely níže uvedené smluvní strany, níže uvedeného dne, mě,sice a roku, 

podle § 2586 a nást. zákona č. 89/2012 Sh., občanského zákoníku platného od l. l. 2014

Ing.arch. Eva Macholánová
se sídlem: 
zapsán; 
zastoupený; 
IČ;
DIČ;
kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel“)

675 73, Sudice 86
ŽL č. 3710003-1866-01 v Náměšti nad Oslavou
Ing. arch. Evou Macholánovou, ředitelem 
18541747
CZ6656040897
Ing. arch. Eva Macholánová

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace
se sídlem: 
zapsána: 
zastoupená: 
IČ:
DIČ:
kontaktní osoba:

Zámek 1, Třebíč 674 01
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spis, značka Pr 1291
Ing. Jaroslavem Martínkem, ředitelem
00091766
CZ00091766

(dále jen „objednatel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

ČI. I.
Obecná ustanovení

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 16. 10. 
2017, a následně dne 13. 09. 2022 Dodatek č. 1, jejímž předmětem je zhotovení kvalitní 
projektové dokumentace nových expozic, včetně návštěvnické infrastruktury Muzea 
Jemnice (dále jen „smlouva“).

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna rozsahu dílčího plnění z důvodu zákonné 
povinnosti související se základní sazbou daně. z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
V Dodatku č. 1 smlouvy je chybně uvedena částka daně z přidané hodnoty v první snížené 
sazbě 15 %. Uvedená cena plnění bez daně z přidané hodnoty se nemění.

ČI. II
Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 se mění cena DPH u projektové dokumentace z Dodatku č. 1 
z 24 525 Kč na 34 335 Kč a autorský dozor z 2 475 Kč na 3 465 Kč; celková cena včetně 
DPH za projektovou dokumentaci se mění na 197 835 Kč a celková cena za autorský dozor

a

1



se mění na 19 965 Kč. Celková cena za provedení díla je 217 800 Kč (dvě stě sedmnáct 
tisíc osm set korun českých).

Předmět plnění Cena bez DPH 
(Kč)

DPH 21 % 
(Kč)

Cena vč. DPH 
(KČ)

Aktualizace projektové dokumentace

163 500,- 34 335,- 197 835,-Zapracování připomínek

Rozšíření expoziční plochy

Autorský dozor pro rozšířenou část 16 500,- 3 465,- 19 965,-

Celkem 180 000,- 37 800,- 217 800,-

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Objednatel a splnění této povinnosti 
doloží Zhotoviteli.

5. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zmšen od samého 
počátku.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí 
a nepodepisují jej v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Třebíči dne 06. 12 . 2022 V Sudicích dne

Ing. Jaijoslav Martínek ' 
ředitel (

Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace 
Zámek č. 1,674 01 rřebíč

tel.: 568 40IÍ 891 ©
IC: 000 51 766 DIČ; CZ00091766

- (Z --------------------------
Ing. arch. Eva Macholánová 

zhotovitel

2


